Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Baiano

COMUNICADO: REMARCAÇÃO DE REUNIÃO

Informamos que, devido à paralisação nacional contra a Reforma Administrativa, a

reunião anteriormente agendada foi REPROGRAMADA.

NOVA DATA E LOCAL:

• Data: Quarta-feira, 05 de novembro

• Horário: 16h

• Local: Sala do GENI

Motivo da Reunião:

Este encontro é de extrema importância, pois teremos orientações gerais e o

alinhamento das próximas etapas do projeto.

Contamos com a presença de todas e todos.

Atenciosamente,

Comissão organizadora

Documento Digitalizado Público
Comunicado

Assunto: Comunicado
Assinado por: Rafaella Brito

Tipo do Documento: Diversos
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Rafaella Elisa Santos Rolim Miranda Brito , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 28/10/2025 10:43:34.

Este documento foi armazenado no SUAP em 28/10/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

1184528

1ad4d94cf1

Cópia de documento digital impresso por Almeida Eligerlisson (1792026) em 28/10/2025 11:32.

Página 1 de 1